

Bygger med treelementer fra nabodalføret

- Å benytte kortreiste kvalitetsprodukter, er en vinn-vinn-situasjon for både Tinde Hytter og oss, forteller utbygger av Riddertunet og Riddergaarden, Terje Fahre.

STEIN ÅGE JOHANSEN
stein.johansen@avisa-valdres.no

BEITOSTØLEN: Utbyggeren på Beitostølen har byttet ut leverandører fra Baltikum med gudbrandsdøler.

Treelementer til Riddergaarden, som tidligere ble hentet fra Litauen, blir nå produsert og fraktet fra fabrikkbygget til Tinde Hytter AS på Vinstra.

Håper på langsiktig samarbeid

Fahre forteller at det er mye å spare på transport og logistikk, og at kortreiste kvalitetsprodukter fra andre sida av Valdresfylke er bærekraftig og verd å satse på.

Han ser for seg et samarbeid på lang sikt.

- Det dreier seg ikke bare om dette bygget. Dersom vi får det slik vi ønsker, kan dette være starten på et langsiktig samarbeid, opplyser Fahre.

Han forteller at han ser på Tinde Hytter som en interessant samarbeidspartner og meget seriøs produsent.

- Fabrikken på Vinstra har god kapasitet og kan levere produktene raskt og i tilstrekkelig volum til kommende prosjekter, forteller Fahre.

Det var OA som skrev om saken først.

Åpner 1. juli

Fahre forteller at Riddertunet sysselsetter omkring 60 håndverkere gjennom Riddertunet



REISER SEG: Terje Fahre (t.h.) sammen med adm.dir. i Beitostølen Resort, Atle Hovi (t.v.), foran Riddergaarden. Utbyggeren har nå inngått samarbeid om leveranser av treelementer til bygget med Tinde Hytter AS på Vinstra.

FOTO: DESTINASJONSKIRURGENE

Lodge, som igjen er 100 prosent eid av Beitostølen Invest AS.

Totalt er byggeprosjektet på 15 000 kvadratmeter.

- Vi er i rute og kommer til å åpne utleiedelen av Riddergaarden, restauranten og badeanlegget 1. juli, opplyser Fahre.

Resten skal stå ferdig til sommeren 2024.

- Har hatt utfordringer

Daglig leder for Tinde Hytter AS, Audun Skattebo, som opp-

rinnelig er øystreslidning, forteller at han er glad for samarbeidet som har oppstått.

Stagnasjonen i hyttemarkedet har ført til overkapasitet ved fabrikken, og ansatte har mistet jobben.

- Vi har hatt utfordringer i vinter og måttet redusere bemanningen med mellom 50 og 60 ansatte. Nå får vi ordre på en stor produksjon som gir oss tid for å jobbe med nye salg. For fabrikkarbeiderne er dette gode

nyheter. Det gir arbeid til fire mann fra nå til over påske, opplyser Skattebo.

Lokale arbeidsplasser

Skattebo forteller at fabrikken på Vinstra har forholdsvis stor kapasitet.

Med et skifts produksjon klarer de å bygge mellom 400 og 500 hytter i året.

De fleste ansatte ved fabrikken til Tinde Hytter AS kommer fra Vinstra og området rundt.

For disse er det godt å få bekreftet at produktene de lager er konkurransedyktige med det utenlandske leverandører tilbyr med tanke på arbeidsplassene og framtida.

- Det er bærekraftig og viktig for miljøet at produksjon kan foregå ute i distriktene. Det viser at det er mulig å få til ting lokalt. Kanskje har det vært for mye fokus på å hente elementer fra utlandet, mener Skattebo.

Gir seg neste år etter seks år med leirskole

De siste seks årene har Anne Ingunn Grønhaug, Geir Stillingen og Ingrid Amundsplass eid og drevet Vassfaret leirskole. De gir seg neste år.

MARIT BEATE KASIN
marit.kasin@avisa-valdres.no

HEDALEN: Trioen skal drive leirskolevirksomhet og fullføre gjeldende kontrakter med sine faste skoler halvannet år til, men vil gi seg etter fullført høstsesong i 2024.

I ei pressemelding skriver de at det er «enighet mellom leirskolen og Dharma Mountain A/S om å avslutte samarbeidet etter høstsesongen 2024. Årsa-

ka er at de to lærerne Anne Ingunn og Geir ønsker endringer i sin jobbsituasjon».

Base på Dharma Mountain

Vassfaret leirskole har hatt sin base på Dharma Mountain sør i Hedalen siden 1997 og er en direkte etterfølger av Søbekkster leirskole.

Leirskolen kan leie seg inn hos Dharma Mountain i opptil 20 uker hvert år fordelt på høst-, vinter- og vårsesong, og de ansatte har ansvar for booking, markedsføring, vertskapsrolla, ledelse under måltider og oppsyn med alle fritidsaktiviteter.

Dharma Mountain AS som underleverandør har ansvar for

matlaging, boforhold og vaktmestertjenester.

Sør-Aurdal kommune er arbeidsgiver for de to pedagogene og setter opp egen kontrakt om fordeling av ansvar og lønns- og arbeidsforhold.

Mulighet for videre drift, et annet sted

Ledelsen på Dharma Mountain uttrykker at leirskolen har vært en viktig del av stedet gjennom mange år, og de er taknemlige for det gode samarbeidet.

Dharma Mountain vil nå satse på å videreutvikle seg som meditasjonscenter.

- Ta kontakt

Geir Stillingen ønsker ikke å

kommentere saka, men viser til pressemeldinga, der de oppfordrer interesserte drivere til å ta kontakt.

«Firmaet Vassfaret leirskole AS kan bestå også etter 2024 dersom noen har lyst til å ta på seg diverse friluftsoppdrag, kano-utleie og arrangere helge- og sommerleirer», heter det i pressemeldinga.

Stillingen oppfordrer interesserte til å ta kontakt, om det er noen som har lyst til å inngå avtale med kommunen om å drive leirskole et annet sted i Hedalen.



GIR SEG: Ingrid Amundsplass (t.v.), Anne Ingunn Grønhaug, Grete Østerås og Geir Stillingen.

FOTO: HEDALEN.NO (ARKIV)